奥沢中和会会員の皆様 平成26年7月9日

奥沢中和会会長　鶴原典子

平成26年度第4回役員会（定例）報告

Ⅰ、開催日時　平成26年6月28日（土）18：30～21‥30中和会館

Ⅱ、議事録著名人

Ⅲ、出席者　鶴原

飯島

戸田　小林　綾谷　鶴巻

協力員1名　会員　桜井

Ⅳ、議題

1、役員の退任、新任による担当ブロックの見直し→次回確定

2、役員の役職、担当の改定（新役員名簿、組織図→次回配布）

○副会長を男女一名づつとする。監事を改定→承認

○新役員棚橋氏は見解の相違により役員を辞退→承認

3、　通常総会の反省：入り口案内板不備、役員紹介がもれた。

出席者をどうしたら増やせるか。

4、　来年年3月中旬、会館着工前に資金計画承認のた臨時総会開催。－→承認

5、防災訓練：6月28日は雨で中止、5丁目でも訓練の会場を探す。

26年9月中和会自主防災訓練として管内全域で安否確認訓藤を実施予

定→次回具体案検討

6、　南自由が丘街づくり協議会設立説明会日程：7月12日（土）10：00

7、　自転車ルール講習会開催について目時内容等警察と相談予定→次回朝告

8、　災害対策費、修繕積立金の計上の意見があるが、今は計上しな損が平成

29年度（会館完成後2年）より検討する。→承認

9、次回より決算書、予算書、の内訳項目等でなでしこの会について町会自

主活動なので応援という言葉は使用しない。→承認

Ⅴ、　報告とお知らせ

1、　月次会計報告と現時点での会館建設資金計画報告

2、　5月31日（土）ゴミゼロデー実施、役員会員21名で周辺の草取りと清掃

3、　6月17日災害時避難所運営訓練スタッフ会鼓有り、八小教職員、PT

A，玉田自治会、中和会（役員出席）。

026年（9茂7実施予定）より八小で毎年訓練が実施される。（発災時は誰

が行けるか不明の　為）、なるべく多くの人が訓練に参加し、避難所を知

っておいて欲しい。

4、　7月13日（日）13：30なでしこの会　「マイうちわ作り」

5、　7月26日（土）19：00～20：00　親子花火大会　九品仏参道

中和会から役員8名スタッフとして参加、協力

木
原
柏
金
川
懐
石
上
帝
事
黒
監

林
浦
橋

小

三

棚

田

水

沼

戸
清
細